
Informace č.2-2020-18.9.2020 

 
OBECNÍ  ÚŘAD  HORNÍ  BRANNÁ 

Horní Branná čp. 262, 512 36  Horní Branná, Tel.: 481 584 178, e-mail: ou@hbranna.cz 

      

Svoz odpadů -  podzim 2020 

Velkoobjemový  odpad 
Kontejnery budou přistavovány v následujících dnech:  

 

pondělí   12.10.20:  Valteřice - kravín                      - 10 až 18.00 hodin 

úterý       13.10.20:  Valteřice – Zuzánek rozcestí     - 10 až 18.00 hodin 

středa      14.10.20  Valteřice -   hasičárna                 - 10 až 18.00 hodin 

čtvrtek     15.10.20:  Valteřice - obecní úřad             - 10 až 18.00 hodin 

pátek       16.10.20 : Horní Branná u „Hančů“           - 10 až 18.00 hodin 

sobota     17.10.20:  Horní Branná – Plát.dům          - 10 až 18.00 hodin  

pondělí   19.10.20:  Horní Branná - hasičárna           - 10 až 18.00 hodin 

úterý       20.10.20:  H.Branná - park. u hřbitova       - 10 až 18.00 hodin 

středa      21.10.20 :  Horní Branná u „Nožičků“       - 10 až 18.00 hodin 

čtvrtek     22.10.20 :  Horní Branná u „Bulušků“      - 10 až 18.00 hodin 
 

Do kontejnerů neodkládejte : 
- pneumatiky – patří do sběrného dvora, nebo pneuservisu 

- kovový odpad 

-  plasty 

- odpad vhodný ke kompostování 

- větve 

-  elektrospotřebiče 

-  nebezpečný odpad (barvy, laky , oleje, baterie ….) 

- stavební suť 

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

 

 

 

Bioodpad 
Sběr vytříděného bioodpadu v obci je zajištěn prostřednictvím speciálních 

velkoobjemových kontejnerů. Odkládat do nich lze jen takový materiál, pro který 

jsou určeny (plastové pytle do kompostu nepatří!). 

Umístěny jsou od dubna 2020 v Horní Branné u sběrny papíru, 

na křižovatce „U Bulušků“ a ve Valteřicích u hasičárny.  Kontejnery jsou vyváženy 

podle potřeby. 

mailto:ou@hbranna.cz

